Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.12.2024
Утверждаю ГП Васильченко Наталья
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Домашина Наталья Николаевна
7. Киреева Оксана Андреевна
8. Раднаева Наталья Сергеевна
9. Моторина Марина Евгеньевна
10. Калашникова Клавдия Викторовна
11. Куденова Татьяна Жоржиевна

Состоялись
1. Вхождение в обновлённие  ИВДИВО. Обновление ядра Должностно Полномочности, ядро Организации. По распоряжению 4 ,8,
2. Практика Столпа подразделения ИВДИВО Забайкалье ракурсом Сверхкосмической Академии Наук ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метаизвечной науки провела  Аватаресса ИВО  Домашина Наталья.Порядок ,Организованость ИВО каждым. Порядок и Организованность ИВОтцом.
3. Стяжание зданий Подразделения Ивдиво Забайкалье. В Метагаллактики ФА 112 ИВДИВО Человек Аватаров. Итого 1004 зданий , 224  Архитипов.
4. Вхождение в Новый Совет ИВО, Парадигмальный Совет ИВО, Совет Синтеза ИВО, Совет Подразделения ИВО.
5.  Провели Теургию 1 курса командно ракурсом 2 Си ИВО.

Решения
1. СОВЕТ Синтеза проводить с Подразделением ИВДИВО Бурятия.
[bookmark: _GoBack]2. 17 декабря провести занятие по разработки практики Новогодних стяжаний для ИВДИВО Забайкалье, рекомендовано всем Должностно Полномочным изучит эту практику.
3. Подготовить, украсить с новичками офис к Новому  Году.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова